
29/09/2023, 16:10 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=38934205000052023&etapa=HF 1/2

  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 5/2023 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação
Fase

Recursal

Adjudicação/

Homologação

1 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS - LEVES / PESADOS / COM M…

Exclusividade ME/EPP

Aguardando habilitação

Qtde solicitada:

Qtde aceita:

Valor estimado (unitário)

3

3

R$ 14.562,5000

    



A proposta possui solicitação de anexo em andamento. Prazo para encerrar o envio: 04/10/2023 09:30:00

38.074.576/0001-76

ME/EPP

Aceita

EXPRESSO SOLUCAO TR…

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14.561,0438 (0,01 %)

R$ 14.140,1875 (2,90 %)

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

PROPOSTA_COREN_SE_assinado.pdf 29/09/2023 11:01:13 

38074576000176_documento_identificacao_pessoa_fisica_99625857168_2022-06-09_12-

44-11.pdf

29/09/2023

11:02:56


CND GDF.pdf
29/09/2023

11:02:56


Certidao-38074576000176.pdf
29/09/2023

11:02:56


CRF FGTS.pdf
29/09/2023

11:02:56


certidao falencia e concordata.pdf
29/09/2023

11:02:57


COREN_067242.pdf
29/09/2023

11:02:57


CNPJ.pdf
29/09/2023

11:02:57


Atestado Coren MA.pdf
29/09/2023

11:02:59


BALANCO E DRE EXPRESSO SOLUCAO 2021 JCDF.pdf
29/09/2023

11:02:59


38074576000176_contrato_social_documento_nivel2_2022-06-09_12-41-28.pdf
29/09/2023

11:03:03


PROPOSTA_COREN_SE_assinado (1).pdf 29/09/2023 11:52:56 

Voltar Anular Revogar

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE | 389342  

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 5/2023 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE 



Avisos (2) Impugnações (0) Esclarecimentos (1)

29/09/2023

16:07

 Comunico a suspensão da sessão para envio das imagens dos veículos,

bem como do Certificado de Registro na ANTT, conforme subitens nº 6.1

do Edital e 3.7 do Anexo I - Termo de Referência.



29/09/2023

12:31

 Comunico a interrupção da sessão para intervalo de almoço. Informo a

reabertura às 14h30min de hoje (29/09/2023), horário de Brasília-DF.



javascript:void(0);

